[image: image1.bmp]
教教科〔2019〕584号

河 南 省 教 育 厅
关于公布河南省农村学校应用性教育科研

课题2019年结项评审结果的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局：
河南省农村学校应用性教育科研课题2019年结项工作，经过初审、查重、匿名鉴定、专家评审、省教育科学研究院审核等环节，共有587项课题获准结项，现予公布。
附件：河南省农村学校应用性教育科研课题2019年结题项目一览表
                                   2019年8月16日
附  件

河南省农村学校应用性教育科研课题2019年结题项目一览表

	序号
	课    题   名    称
	课题批准号
	主持人
	主持人工作单位
	课题组成员
	结题证书号

	162
	基于教材典范片段的初中语文微写作研究
	17-HJYY-679
	王国利
	济源市克井镇中心学校
	许艳景  马利针  孔阳阳 孙文静  石倩倩
	2019-YY162-226

	163
	农村小学语文中年级朗读技巧研究
	16-HJYY-063
	原海霞
	济源市天坛街道中心学校
	李  娜  苗  斓  周金芳 杨再丽  张  敏
	2019-YY163-227

	164
	豫剧在农村学校有效推广的策略研究
	17-HJYY-678
	王莉莉
	济源市坡头镇第一小学
	张  跃  柴智敏  康亚楠 李静霞  韩姣姣
	2019-YY164-228

	165
	利用本土文化资源开发初中美术鉴赏校本课程的研究
	17-HJYY-674
	卢  丰
	济源市思礼镇初级中学
	冯  巍  燕莎莎
	2019-YY165-229

	166
	“心理画中话”在学科教学中的运用研究
	16-HJYY-054
	于  波
	济源市北海实验小学
	晋素萍  杨小松  唐艳梅 王静宇  张桂玲
	2019-YY166-230

	167
	区域教研共同体建设研究
	17-HJYY-675
	李正霞
	济源市邵原镇中心学校
	王小勇  杨桂霞  李  丽 李东艳 李红霞
	2019-YY167-231

	168
	基于传统节日文化的小学语文综合性学习研究
	17-HJYY-672
	翟娜娜
	济源市轵城镇东轵城小学
	宋咏梅  琚卫锋  李春霞 齐艳飞  李小杰
	2019-YY168-232

	169
	农村小学音乐社团活动研究
	17-HJYY-673
	胡娇玲
	济源市轵城镇实验小学
	李亚龙  李  涛  胡向飞 田丽娜  丁  虹
	2019-YY169-233

	170
	新时期农村小学留守儿童若干心理问题及对策研究
	16-HJYY-065
	李雁兵
	济源克井镇克井小学
	李雁兵  孙小庆  程莉玲 田鹏鹏  朱艳梅  李晶晶
	2019-YY170-235

	171
	小学科学课学生动手能力培养策略研究
	17-HJYY-670
	卢护军
	济源市梨林镇大许学校
	梁  成  周苏波  周  丽 师继东  方志强
	2019-YY171-236

	172
	农村小规模初中小组合作学习研究
	17-HJYY-676
	王  娟
	济源市五龙口镇第一初级中学
	赵小燕  赵庆战  贾亚云 李  霞  郭亚雷
	2019-YY172-237

	173
	农村教师教育科研素养提升策略研究
	17-HJYY-677
	李小霞
	济源市五龙口镇中心学校
	贾海艳  巩冠军  邢苗苗 郑路俊  卫  莹
	2019-YY173-238

	174
	促进山区袖珍小学青年教师专业成长途径的实践研究
	17-HJYY-671
	赵丽丽
	济源市大峪镇第五小学
	王  娜  刘新兴  张晶晶张  洁  狄  阳
	2019-YY174-239

	175
	思维导图在初中化学教学中应用的研究
	17-HJYY-680
	郭金勇
	济源市王屋镇中心学校
	范建兵  高莉娟  燕素青 郑春波  刘生吉
	2019-YY175-241

河南省教育厅办公室    主动公开    2019年8月19日印发
河南省教育厅

PAGE
— 1 —